2015年 4月 21日

各  位
会 社 名  第 一 三 共 株 式 会 社
代 表 者  代表取締役社長  中山  讓治

（コード番号 4568 東証第１部）

問合せ先 常務執行役員ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部長 石田 憲昭

TEL  報 道 関 係 者 の 皆 様 03-6225-1126

株式市場関係者の皆様 03-6225-1125

当社所有株式の売却完了に関するお知らせ

第一三共株式会社（本社：東京都中央区、以下「当社」）は、当社所有のサン・ファーマシュー

ティカル・インダストリーズ Ltd.(本社：インド マハーラーシュトラ州 ムンバイ)の普通株式に

ついて、昨日、全部または一部の売却を決議したことをお知らせしましたが、本日、下記のとお

り売却が完了いたしましたので、お知らせいたします。

1. 売却による所有株式数の異動

（１）売却前の所有株式数

（2015 年 4月 20 日現在）
214,969,058株

（２）売却株式数 214,969,058株

（３）売却後の所有株式数 0株

2. 業績に与える影響

本売却により発生する売却損益等、業績に与える影響につきましては、2015年 3月期決算発

表時に改めてお知らせいたします。

以 上